ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Комиссия по развитию гражданского общества

----------------------------------------------------------------------------------------------------

ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии Общественной палаты Хабаровского края

по развитию гражданского общества

08.09.2015 г.                      № 6

г. Хабаровск

Председательствующий: - Березутский Ю.В. – председатель комиссии

по развитию гражданского общества.

Члены комиссии по

развитию гражданского

общества:

- Бурая Г.А., Варлаханова В.В., Коровина А.М.,

Смышников Е.В., Субботенко О.С.

Повестка дня:

1. О переносе даты проведения общественных слушаний по теме: «Об

организации рационального питания детей дошкольного возраста».

I. СЛУШАЛИ:

Березутского Ю.В. В связи с подготовкой и проведением трёх

площадок Дальневосточного гражданского форума 15-16 октября 2015 года

запланированные общественные слушания по теме: «Об организации

рационального питания детей дошкольного возраста» считаю

целесообразным перенести на 20 ноября 2015 года.

РЕШИЛИ:

Перенести проведение общественных слушаний по теме: «Об

организации рационального питания детей дошкольного возраста» на 20

ноября 2015 года.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                                            Ю.В. Березутский